
Q7

Č 236 g"
_. ,1,= ""

jID: PCR03ETRpo85034170

SMLOUVA O DÍLO
č.j. KRPP- 112777-5/ČJ-2020-0300SU-5

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Sídlo: Nádražní 2, Plzeň, PSČ 306 28
lČ: 75151529
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojeni: ČNB Plzeň
Číslo účtu: 8246881/0710
Zastoupená: náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie Plzeňského kraje
Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Sedláčkova 44,

301 00 Plzeň

jako ,,objednatel"

a

Společnost:
Sídlo:
Zastoupená:
lČ:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:

CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.
Klatovská 177, 321 00 Plzeň

64361616
CZ64361616
hr8vrx
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4
1043002211/5500

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131

jako ,,zhotovitel"

uzavÍrajÍ dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
tuto

SMLOUVU O DÍLO

I.
Předmět díla

1. Předmětem díla jsou nás|edujÍcÍ práce na akci ,,KŘP Pzk - Sedláčkova 44, Plzeň, SOA
- instalace klimatizační jednotky". Specifikace předmětu díla je příbhou této smlouvy.

2. Předmětem díla jsou veškeré práce a dodávky, které jsou uvedeny ve Specifikaci
předmětu díla, která je přIlohou této smlouvy, ale i práce výslovně neuvedené, které jsou
nutné k řádnému dokončení díla, a o kterých zhotovitel měl či mohl předpokládat, že
jejich provedení bude k řádnému a kvalitnímu dokončeni díla dané povahy třeba, a to
zejména s přihlédnutim ke svým odborným znalostem, dosavadním zkušenostem a ke
standardní praxi při realizaci děl obdobného charakteru.

3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedeni, dokončení a předání

l



jID: PCR03ETRpo85034170

díla a jeho uvedení do řádného provozu. Součásti dodávky je rovněž zařízení staveniště,
zajištěni případných skládek, úhrada provozu zařízení staveniště vC. vyklizení a uvedení
ploch do původního stavu, obstarání a zajištění potřebných rozhodnutí, poplatků,
dopravních opatřeni nutných k zajištění stavby, úhrady potřebných energií, zajištění a
předání všech potřebných dokladů, revizí, osvědčení, atestů, apod., a to nejpozději ke
dni předáni díla. Veškeré doklady budou předány ke každé dílčí části (tj. k jednotlivým
objektům) samostatně.

4. Dílo bude zhotovitelem provedeno v souladu s předanými podklady, právními a
technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy.

ll.
Místo a doba plnění

1. Místem plnění předmětu díla je především místnost č. 419 v budově KŘP-P, Sedláčkova
44, Plzeň.

2. Smluvní strany se dohodly na nás|edujících základních lhůtách:

· Termin kompletního dokončení díla: do 19. 05. 2021

3. Práce budou prováděny v pracovni dny od 7:30 do 15:00 hod.

Ill.
Cena díla

1. V souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a ustanoveními § 2620 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se smluvní strany dohodly na
nás|edující ceně díla:

Cena bez DPH:

DPH 21%:

Cena včetně DPH:

115 476,- Kč

24 250- Kč

139 726,- Kč

slovy: jedno sto třicet devět tisíc sedm set dvacet šest korun českých

2. Cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele, a je považována za cenu
nejvýše přípustnou. její navýšení je možné pouze za podmínek výslovně uvedených
v této smlouvě. Zhotovitel se současně zavazuje, že cena díla bude případně ponížena
podle skutečné spotřeby materiálu a práce.

3. V ceně za provedení díla vymezeného v článku l. této smlouvy jsou zahrnuty veškeré
náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy nebo v souvislosti
s ní vynaloží, a to nejen náklady, které jsou uvedeny ve výchozích dokumentech
poskytnutých objednatelem (viz ČI. l. odst. 2), popř. z nich vyplývají, ale i náklady, které
v těchto dokumentech výslovně uvedeny nejsou, popř. z nich zjevně nevyplývají, ale
jejichž vynaložení musí zhotovitel s ohledem na svoji odbornost a předmět činnosti
předpokládat, a to zejména s přihlédnutím ke svým dosavadním zkušenostem a ke
standardní praxi při realizaci děl obdobného charakteru (viz ČI. l. odst. 3).

4. Zhotovitel podpisem této smlouvy taktéž výslovně stvrzuje, že ze strany objednatele mu
byla s dostatečným předstihem poskytnuta veškerá potřebná součinnost (zejm.
umožnění důkladné prohlídky místa díla) a zároveň poskytnuty i veškeré podklady nutné
pro zpracování nabídky. Zhotovitel dále s ohledem na svoji odbornost, předmět činnosti
a dosavadní zkušenosti zároveň stvrzuje, že tyto doklady vyhodnotil jako bezchybné a
zcela dostatečné jak pro zpracováni úplné a závazné nabídky, tak i následné provedení
díla.

2



jID: PCR03ETRpo85034170

5. Smluvní strany se dohodly, že změna sjednané ceny díla je možná pouze na základě
uzavřeného dodatku k této smlouvě, a to výlučně v případě splnění některé ze tři
podmínek:
a) objednatel bude požadovat provedení dalších prací, které nejsou předmětem díla,
b) objednatel nebude požadovat provedení některých prací, které jsou předmětem díla,
c) v průběhu realizace prací dojde ke změně zákonné sazby DPH

lV.
Platební podmínky

1. Cena díla bude objednatelem hrazena v české měně převodním příkazem na základě
zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury).

2. Právo fakturace vznikne zhotoviteli po dokončení a řádném předání všech částí díla.
V případě uplatni4i objednatel vůči zhotoviteli nárok na jakékoliv smluvní sankce dle ČI.
lX této smlouvy, je objednatel oprávněn pozastavit splatnost faktury až do úplného
zaplacení těchto smluvních sankcí, aniž by tento postup byl klasifikován jako prodlení
s placením faktury.

3. Faktura musí být vystavena na objednatele, tj. ČR - Krajské ředitelství policie
Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň, vyhotovena ve třech stejnopisech, a musí
obsahovat veškeré obecné náležitosti daňového dokladu, stanovené platnými daňovými
a účetními předpisy, originální razítko a podpis osoby, která fakturu vystavila, dále pak
musí obsahovat číslo jednací této smlouvy o dílo a název akce.

4. Objednatel uhradí oprávněně fakturovanou částku do 21 dnů ode dne vystavení faktury
na adresu: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, OSNM, Nádražní 2, 306 28
Plzeň. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetího pracovního dne
po datu odeslání doporučenou zásilkou na doručenku.

5. Nebude-li faktura splňovat náležitosti dle odst. 5 tohoto článku, nebude-li ve trojím
vyhotoveni, případně bude-li obsahovat nesprávné cenové údaje či jiný rozpor s touto
smlouvou, je objednatel oprávněn jí do data splatnosti vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto
postupem dostal do prodlení s její splatností. Konkrétní důvody je objednatel povinen
uvést zároveň s vrácením faktury.

6. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plněni (zhotovitelem), bude
příjemcem zdanitelného plněni (objednatelem) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže
si objednatel ověří způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel
není nespolehlivým plátcem DPH, a to, že jeho bankovní účet dle této smlouvy je
shodný s účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. V
opačném případě objednatel uhradí zhotoviteli pouze základ daně a DPH převede přímo
příslušnému správci daně.

7. V případě, bude-li vystavená faktura doručena objednateli v období od 16. prosince
příslušného kalendářního roku až do 31. ledna nás|edujÍcÍho kalendářního roku, smluvní
strany se dohodly na tom, že splatnost takové faktury může být objednatelem
jednostranně prodloužena nejpozději do 5. března nás|edujÍcÍho kalendářního roku.

8. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované částky na účet
zhotovitele.

9. jakákoliv záloha se nepřipouští.

3



jID: PCR03ETRpo85034170

V.
Povin nosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje svým jménem a na svoji odpovědnost provést celé dílo řádně a
v termínech dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné
zákony, a další obecně závazné předpisy a rozhodnutí, které se týkají jeho činnosti a
prováděného díla. Dále je zhotovitel povinen provádět dílo dle platných technických
norem. Postupovat způsobem, který neodpovídá nezávazným normám, je zhotovitel
oprávněn pouze se souhlasem zástupce objednatele, kterému musí tuto skutečnost
předem oznámit.

2. Zhotovitel je dále povinen řídit se při zhotovení díla objednatelem předloženými
podklady a dalšími požadavky objednatele.

3. Zhotovitel se zavazuje používat suroviny, materiály a výrobky, které nejsou škodlivé a
jsou schváleny nebo certifikovány, a předkládat průběžně objednateli příslušné atesty a
certifikáty v českém jazyce, a to vždy nejpozději před zabudováním takových surovin,
materiálů či výrobků.

4. Pokud v důsledku porušení platných právních předpisů či rozhodnutí vznikne objednateli
(popř. jiné osobě) jakákoliv škoda, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli (popř. jiné
osobě) veškeré náklady vzniklé v souvislosti s touto škodou, a to včetně refundace
případných pokut či jiných sankcí uložených orgány veřejné správy. Zhotovitel na sebe
zároveň přejímá zodpovědnost a ručení za škody způsobené všemi dalšími osobami
zúčastněnými na provádění díla (subdodavatelé).

5. Zhotovitel na své náklady zajistí a provede všechna opatřeni organizačního a stavebně
technického charakteru, nutná k řádnému provádění a dokončení díla, zejm.
obstará/dodá potřebné zboží, materiály a zařÍzení, zajisti jejich dopravu, nakládku,
vykládku a skladování na místě stavby ve vhodném, tuzemským zvyklostem
odpovídajícím baleni, zřídí a odstraní zařízení staveniště, zábor a pronájem pozemku,
vytyčení stanoviště, informační tabule a zařizovací předměty včetně montáže atp.

6. Zhotovitel dále na své náklady zajistí a provede veškeré práce a dodávky související
s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku; zejména zajistí bezpečnost a
ochranu zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, především zákonem č.
262/2006 Sb., zákoníkem práce, a zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích.

7. Zhotovitel při provádění díla v maximální možné míře zajisti ochranu životního prostředí
dle platných právních předpisů. Odvozy odpadů a obalů a jejich likvidace budou
prováděny zhotovitelem na jeho náklady, a to v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o
odpadech, a prováděcími předpisy; v případě výslovného požadavku objednatele je
zhotovitel povinen doložit doklad o jejich likvidaci v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.
při přejimacÍm řízení. Odpad použitelný jako druhotná surovina zůstává majetkem
objednatele a zhotovitel je povinen o jeho případném výskytu prokazatelně informovat
kontaktní osobu objednatele, přičemž odvoz takového odpadu z místa plnění je možný
až po udělení prokazatelného souhlasu k jeho odvozu.

8. Zhotovitel před předáním díla na své náklady provede veškeré předepsané zkoušky díla
včetně vystavení dokladů o jejich provedení a zajistí provedení revizí a vypracování
revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem ČSN. Nejpozději při převzetí
díla objednatelem předá zhotovitel objednateli veškeré záruční listy a návody k obsluze
k instalovaným strojům a zařízením, a to v českém jazyce.

9. Zhotovitel před předáním hotového díla na své náklady zajisti úklid staveniště.
10. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, kontrolu dokladů

souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. a zákon č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

4



jID: PCR03ETRpo85034170

VI.
Povin nosti objed natele

1. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a za podmínek stanovených touto
smlouvou zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu díla.

2. Objednatel zajisti zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla a zároveň poskytne
objednateli potřebnou součinnost pro jeho provedení.

VIl.
Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky u
všech jeho částí a je předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Zároveň musí být
objednateli doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadovaných
přIslušnými technickým normami, předepsané certifikáty, záruční listiny, návody k
obsluze apod. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné
předání.

2. Objednatel je povinen zahájit přejknání provedeného díla do 3 pracovních dnů od
zhotovitelovy výzvy a prokazatelně oznámené kontaktní osobě objednatele dle ČI. XII
odst. 2 této smlouvy. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě zahájit a
bez zbytečného odkladu je dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě
nebo ve svém úhrnu bráni užívání stavby funkčně nebo esteticky, případně její užívání
podstatným způsobem omezují.

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepÍšÍ odpovědní pracovníci obou
smluvních stran uvedeni v ČI. XII. této smlouvy. Zápis bude obsahovat též soupis
eventuálně zjištěných drobných vad a nedodělků s dohodnutými lhůtami pro jejich
odstranění.

5. Zhotovitel je povinen vyklidit místo provádění díla nejpozději v den podepsáni zápisu o
převzetí díla.

VIII.
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli na provedené dílo záruku 36 měsíců. Běh záruční doby
se počítá ode dne nás|edujĹcÍho po dni předánúpřevzetí díla.

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Zhotovitel je povinen
sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději do 7
kalendářních dnů od jejich doručeni a zároveň si s objednatelem dohodne termín
odstranění vad. NeučinI-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstranění vad
provede ve lhůtě uvedené níže, není-li jinde v této smlouvě stanovena lhůta odlišná.

3. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 10 kalendářních dnů od
jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak. v případě havárie zahájí
opravu do 24 hodin. To, že se jedná o havárii, musí být objednatelem výslovně uvedeno.

4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejího
nahlášení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do poslednIho dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

5



jID: PCR03ETRpo85034170

6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění nahlášené vady do patnácti dnů po jejím ohlášení,
je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo
fyzickou osobu. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s tímto postupem uhradí
objednateli zhotovitel.

7. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené použitím podkladů a věcí poskytnutých
objednatelem a za vady díla vzniklé v důsledku běžného opotřebeni, živelné pohromy
nebo násilného poškození.

lX.
Sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu kompletního dokončení a
předání díla (ČI. ll. odst. 2) smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla včetně DPH
za každý byt' i započatý den prodlení.

2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 0,5% z fakturované částky včetně DPH za každý byt' i započatý den prodlení.

3. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstraněni
drobných vad či nedodělků, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý byt' i
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každou vadu.

4. V případě nedodržení sjednaného termínu zahájení odstraňování záručních vad (deset
kalendářních dnů po nahlášení, resp. 24 hodin u havárie) je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli za každý byt' i započatý den prodlenI smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za
každou vadu; u vady díla mající charakter havárie činí smluvní pokuta 250,- KČ za
každou byt' i započatou hodinu prodlení.

5. V případě nedojde-li k odstranění záručních vad ve lhůtě uvedené v článku Vlll. odst. 4,
případně v jiné dohodnuté lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý byt' i
započatý den prodlení smluvní pokutu v částce 1.000, - KČ za každou vadu.

6. V případě nesplnění terminu vyklizení staveniště (ČI. VIl. odst. 5) se zhotovitel zavazuje
zaplatit objednateli za každý byt' i započatý den prodlení s vyklizením staveniště smluvní
pokutu ve výši 500,- kč.

7. V případě nesplněni povinnosti informovat objednatele o výskytu odpadu použitelného
jako druhotná surovina či odvezeni takového odpadu z místa plnění bez souhlasu
objednatele (viz ČI. V odst. 7 poslední věta) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
jednorázovou smluvní pokutu v částce 5.000,- KČ za každé porušení této povinnosti; tím
není dotčeno právo objednatele na náhradu případně vzniklé škody.

8. Povinnost uhradit smluvní pokutu/úrok z prodlení vzniká doručením výzvy k její/jeho
úhradě povinné straně, doba splatnosti se stanovuje na 21 dnů, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.

X.
Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

XI.
Ostatní ujednání

1. Z důvodu právni jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

6



jID: PCR03ETRpo85034170

2. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel zveřejni na webových stránkách www.policie.cz
zprávu o posouzení a hodnoceni nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné i identifikační
údaje zhotovitele a informace o nabídkové ceně. Objednatel může dále zveřejnit i
veškeré údaje této smlouvy; zhotovitel vyslovuje s výše uvedeným souhlas.

XII.
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech smluvních oprávněn jednat

2. Za objednatele jsou ve věcech technických (stavební ČáSt) oprávněni jednat

3 Za zhotovitele je ve věcech smluvních a techn'ckých oprávněn jednat.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnost dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Pokud nebude uveřejněna v registru smluv
ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

2. Případné spory obou stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě,
budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

3. Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden
zhotovitel. Přílohy k této smlouvě jsou její nedílnou součásti.

Přílohy:

č. 1 - Specifikace předmětu díla
č .2 - Cenová nabídka

31 -Ó3- 2021
V Plzni dne

pl
náměste ví

policie Plzeňského kraje pro ekonomiku

V m d,, g(l.hz4

7



)

7'
m X
Cíb "
+€ R E

Příloha č. .1.... k
Počet listů: 1

'X .

...POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE
odbor správy majetku
oddělenI správy nemovitého majetku

-

č.j. KRPP-112777-5/ČJ-2020-0300SU-4 Plzeň 15. 02. 2021
Počet listů: 1

Specifikace předmětu díla

,,KŘP Pzk - Sedláčkova 44, Plzeň,
SOA - instalace klimatizační jednotky"

Popis požadovaných položek:

· 1 ks - Klimatizace - vnitřní jednotka 12 kW
· 1 ks - Klimatizace - venkovní jednotka 11 kW
· 1 ks - Montáž technologie včetně el. přívodu - cca 20 m
· Montážni materiál - Cu potrubí, kabely, lišty, konzole pro venkovní jednotku
· Revize elektro
· Včetně dopravy a montáže rozvodů

Vypracoval:
investiční referent

Sedláčkova 44
301 00 Plzeň

Tel.:
Fax:
Emai
DS: ID 5ixai69



¶

F'řňoha č. ...Ĺ:.. k č.j.
Počet listů: 1

Dodavatel:
CHLADÍRENSKÝ SERVIS JEDLIČKA s.r.o.

Místo určení:
Státní oblastní archiv v Plzni

Nádražní 2437/2 Sedláčkova 22/44
301 00 Plzeň 301 00 Plzeň
Česká republika Česká republika

IČO:
DIČ:
K.osoba:
Telefon:

E-mail:

75151529
CZ75151529

Klatovská 519 l 177
321 00 Plzeň

Česká republika
IČO: 64361616 l DIČ: CZ64361616

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7131
© =' é

,

Vypracoval:

Tel.:

Email:

NABÍDKA ZBOŽÍ Celkem s DPH: Datum pořízenŕ Datum dodání:
139 726,00 18.03.2021

A SLUžEB

022210212 Způsob dopravy: Zakázka: Sklad:
100.00100.300.010

vážený pane,
na základě Vaší poptávky si dovoluji zaslat_nabidku na dodání a montáž klimatizace do serverovny.

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny
č. Množství MJ j. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/-%

1 100 00005388 Klimatizace ASF-42 BI - podstropně parepetní, vnitřní
1,00 ks 24 780,00 24 780,00 20,00

2 100 00000018 Klimatizace ASGE-42 AIN-3 WK - venkovní
1,00 ks 57 420,00 57 420,00 20,00

3 820 00004751 Montáž technologie
Montáž klimatizaci včetně el. přívodu.

1,00 ks 22 500,00 22 500,00

4 100 00004750 Montážni materiál
Cu potrubí, kabely, lišty, konzole pro venkovní jednotku.

1,00 ks 19 600,00 19 600,00

5 900 00004705 Revize elektro
1,00 ks 1400,00 1400,00

6 900 00000007 Doprava
18,00 km 12,00 216,00

7 900 00000032 Externí náklady
jádrové vrtáni

1,00 ks 6 000,00 6 000,00

24,00 131 916,00

Celkem bez DPH Celkem s DPH
po slevě DPH % po sIevě

19 824,00 21 23 987,04

45 936,00 21 55 582,56

22 500,00 21 27 225,00

19 600,00 21 23 716,00

1400,00 21 1694,00

216,00 21 261,36

6 000,00 21 7 260,00

115 476,00 139 725,96

Jednotka umístěna dle domluvy.

Záruka: 24 měsíců
Termín dodání: dle dohody
Splatnost: 30 dní od dokončení realizace
Platnost nabídky: do 2Q/2021

Vystavil:

Nabídka: 022210212
Stránka 1z 2

Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS Orange

www.chsjedlicka.cz



4

Popis dodávky: Klimatizace Sinclair
Platnost nabídky:
Forma úhrady: Platebním příkazem

Zaokrouhleni
Celkem bez DPH CZK

0,04
115 476.00

Celkem s DPH CZK 139 726,00

Vystavil:

Nabídka: 022210212
Stránka 2 z 2

Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS Orange

www.chsjedlicka.cz


